1
4 juil.) 

cc Vedasti ep. Capitur Iherusalem. »- (rr aoüt) cc Taurini ep. Ebroicensis. » - (Z4 
sept.) cc S. Geremari abbatis et oct. fiunt. »- (8 oct.) cc Marci pape. Dedicatio eccle
sie beati Medardi apud Credulium. »- (r8 oct.) cc S. Iusti oct. fiunt. »- (r6 déc.) 
cc Barbare virg. et mart. »- (29 déc.) « S. Thome archiep. et mart. » 

Fol. 7· cc Dominica I ante natale Domini. »- 30. cc Dom. VI post nat. Domini. » 

- 33 v0 . « Conversio s. Pauli. »- 37 v0 . « Cathedra s. Petri. »- 39· «S. Benedicti 
abb. >> - 39 v0 • cc In LXX. »- 94· Evangile des Rameaux. Le narrateur: c; le Sau
veur : ~; alü : s. - 114 v0 • Exultet. « ... 0 vere beata et mirabilis apis .. . et virgo 
permansit... Precamur ergo te ... una cum papa nostro N. et antistite nostro N. et 
rege nostro N. quiete t emporum ... » 

u8 v0 • cc Incipiunt orationes dicende ante missam in preparatione sacerdotis. 
Ad amictum .. . »- 120 v0 . Canon. «Te igitur ... papa nostro N. et antistite nostro 
N. et rege nostro N. et omnibus orthodoxis ... »- 121. «Memento, Domine, famu
lorum famularumque tuarum ill. et omnium, Domine, qui michi familiaritate aut 
consanguinitate iuncti sunt, et omnium fratrum... (ici, plusieurs mots effacés) 
et qui se in nostris orationibus commendaverunt et eorum qui suas nobis largiti sunt 
eleemosinas, et omnium circumadstantium .. . » 

Fol. 122. cc Memento mei, Domine, queso, et miserere ; et licet hec sancta indigne 
tibi, sancte Pater. omnipotens, eterne Deus, meis manibus offerantur sacrificia qui 
nec invocare sanctum ac venerabile nomen tuum dignus sum, sed quum in honore, 
laude et memoria gloriosissimi dilecti Filü tui D. n. I. C. offeruntur, sicut incensum 
in conspectu divine maiestatis tue cum odore suavitatis accendantur. Per eumdem. 
- Memento etiam, Domine, famulorum famularumque tuarum ... >> 

Fol. 122 v0 • cc Nobis quoque ... Anastasia ... (suit un nom effacé) et cum omnibus 
sanctis .. . »- 122 v0 • «Libera nos .. . atque Andrea, sanctisque martiribus tuis Ste
phano, Lutiano, Maxiano, Iuliano atque Iusto et omnibus sanctis .. . >> - << Pax 
Domini s. s. v. Et c. s. t. Agnus Dei ... II. Dona nobis pacem. » 

Fol. 122 v0 • cc Dum miscetur corpus et sanguis. Domine Iesu Christe, FiJi Dei vivi ... » 

- cc Hec sacrosancta commixtio corporis et sanguinis ... >>-«Post sumptum corpus. 
Oratio. Perceptio corporis et sanguinis tui, Domine Iesu Christe .. . >> - 123. cc Alia. 
Quod ore sumpsimus, Domine ... »-«Post missas peractas. Oratio. Placeat tibi ... » 

Fol. 123. cc Dom. sanctum Pasche. » - 131. «Dom. octabas Pasche. »- 141 v0 •